
Id: TJCJF-OCWXR-WNHSS-YSRNT-POJGE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 15/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA

z dnia 21 lutego 2023 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 / art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. /, § 11 pkt.1 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r.wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 6 do Uchwały Nr LXXII/349/2022 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2022 
r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Marek Staniek

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 21 lutego 2023 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 21 lutego 2023 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: TJCJF-OCWXR-WNHSS-YSRNT-POJGE. Podpisany Strona 2

z dnia 21 lutego 2023 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: TJCJF-OCWXR-WNHSS-YSRNT-POJGE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.31.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. zmniejszając dotację na świadczenia rodzinne (-3 500 zł ), 
a zwiększając na świadczenia wychowawcze ( 3 500 zł ); Nr FN.I.3111.73.2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny ( 300 zł ); wprowadza 
się środki na dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy ( 
11 160 zł ) oraz na wydatki bieżące: na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń ( 43 558,67 zł), zakup środków 
żywności i leków ( 10 000 zł ), zakup towarów i materiałów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ( 8 000 zł 
). 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 15/2023 z dnia 21.02.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 240,00 11 160,00 32 400,00 

 75495  Pozostała działalność 21 240,00 11 160,00 32 400,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

21 240,00 11 160,00 32 400,00 

855   Rodzina 3 800 287,00 300,00 3 800 587,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 731 954,00 0,00 3 731 954,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 689 954,00 -3 500,00 3 686 454,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 3 500,00 3 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 300,00 300,00 

Razem: 41 733 022,00 11 460,00 41 744 482,00 

  
 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 15/2023 z dnia 21.02.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 744 555,12 0,00 6 744 555,12 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 632 336,20 0,00 632 336,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 6 454,48 31 454,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 666,20 -6 454,48 20 211,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 960,00 11 160,00 692 120,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 71 020,00 0,00 71 020,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 728,00 8 000,00 23 728,00 

  4810 Rezerwy 26 197,00 -8 000,00 18 197,00 

 75495  Pozostała działalność 21 240,00 11 160,00 32 400,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 240,00 11 160,00 32 400,00 

801   Oświata i wychowanie 13 221 104,35 0,00 13 221 104,35 

 80101  Szkoły podstawowe 6 299 351,68 -11 801,31 6 287 550,37 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 900,00 1 031,76 41 931,76 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 067 140,68 18 790,76 3 085 931,44 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 406 735,00 -31 623,83 375 111,17 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 627 475,20 2 298,35 629 773,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 610,00 20,83 131 630,83 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 888,00 -1 751,99 11 136,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 185,00 -403,06 303 781,94 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 423,00 4 432,57 25 855,57 

 80104  Przedszkola  784 302,15 9 502,96 793 805,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 497,00 1 877,53 10 374,53 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 308,00 -3 325,31 346 982,69 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 992,00 10 950,74 41 942,74 

852   Pomoc społeczna 4 719 486,53 0,00 4 719 486,53 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 398 980,00 0,00 3 398 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 8 000,00 8 000,00 



  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 3 901 889,00 300,00 3 902 189,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 701 954,00 0,00 3 701 954,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 281 097,00 -2 000,00 3 279 097,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

Razem: 44 447 869,00 11 460,00 44 459 329,00 

  



 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

Nr 15/2023
z dnia 21.02.2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 68 350,00 68 350,00 68 350,00 68 350,00
751 75101 2010 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 171,90 204,10
852 85219 2010 5 465,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00
852 85502 2010 3 689 954,00 3 689 954,00 3 689 954,00 394 137,00 16 720,00 3 279 097,00
855 85503 2010 300,00 300,00 300,00 300,00
855 85513 2010 39 833,00 39 833,00 39 833,00 39 833,00

3 805 278,00 3 805 278,00 3 805 278,00 463 658,90 57 057,10 3 284 562,00

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:


